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KIRGIZİSTAN VE KAZAKİSTAN DIŞİŞLERİ BAKANLARI TELEFONDA GÖRÜŞTÜ
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Kabar (25 Ocak 2019)

Kazak tarafının inisiyatifiyle Kırgızistan Dışişleri Bakanı Cengiz Aydarbekov ile Kazakistan Dışişleri 
Bakanı Beybut Atamkulov arasında telefon görüşmesi gerçekleşti.

Kırgızistan Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, bugün 24 Ocakta telefonda görüşen 
Aydarbekov ile Atamkulov Kırgızistan ile Kazakistan sınırında yaşanan olay konusunu görüştü.

Açıklamada, iki ülkenin dışişleri bakanları 23 Ocak 2019da tanımlanmayan kişilerin devlet sınırını 
yasadışı geçişi ve Kırgız Cumhuriyeti Devlet Sınır Hizmetinin yetkililerinin ateşli silah kullanımı ile 
ilgili durumu ele aldığı aktarıldı. Şu anda iki ülkenin ilgili makamlarının yakın işbirliği içinde 
oldukları, ölenin akrabalarına gerekli yardımların sağlandığı belirtildi.

Tarafların ikili işbirliği görüştükleri bildirilen açıklamada ayrıca, Aydarbekov ile Atamkulovun iki 
ülke arasındaki geleneksel dostluk ilişkilerin güçlendirilmesine ve geliştirilmesine karşılıklı 
odaklanmanın önemine dikkat çektikleri ifade edildi.

Kırgızistan sınır muhafızları, Kazakistan sınırındaki kaçakçıları yakalamak için silah kullandı

Kırgızistanın Talas bölgesinde, 23 Ocakta tanımlanamayan üç kişi, Kırgızistan'dan Kazakistan'a 
kadar devlet sınırındaki atların başına 10-15 at ata kaçak sürüş yaptı.

İhlal mahalline bir sınır muhafız geldi ve failleri tutuklamak için harekete geçti. Tutuklamaya 
çalışırken bilinmeyen kişiler, bıçak kullanarak sınır muhafızlarına karşı direndiler.

Direnişi durdurmak ve güvenliği sağlamak için, sınır muhafızları uyarı ateşlerini yukarı doğru 
ateşledi. Ancak, sınır muhafızının uyarılarına rağmen, ihlal edenler sınır muhafızlarının taleplerine 
uymadılar ve direnmeye devam ettiler. Bu bağlamda, sınır muhafızları, suçlulara doğru ateş açmak 
zorunda kaldı, sonucu bir kişi yaralandı. İki ihlalci Kazakistana kaçmayı başardı. İlk yardımın 
sağlanması sırasında, yaralı fail, ateşli silah yarası nedeniyle öldü. Olay, Kırgızistan ve 
Kazakistan'ın ilgili devlet yetkililerine bildirildi. Şu anda soruşturma ve araştırma faaliyetleri 
yapılıyor.
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